Ö=nung des dem Beschwerdeführer gehörigen PKW, Herausnahme des dem Beschwerdeführer gehörigen Hundes

und dessen Verbringung in das Tierschutzheim, wird gemäß § 67 a Abs 1 Z 2 in Verbindung mit § 67c Abs 4 AVG

abgewiesen.

Gemäß § 79a AVG wird dem Beschwerdeführer der Ersatz der mit S 6.865,-- (sechstausendachthundertfünfundsechzig)

bestimmten Kosten binnen 14 Tagen bei sonstiger Exekution zu Handen des Bundesministeriums für Inneres als

Rechtsträger der belangten Behörde auferlegt.

Text

Begründung:

Die Maßnahmenbeschwerde vom 25.7.1995 des Beschwerdeführers lautet wie folgt: